МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЖЕМЧУЖИНКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

25.08.2022 г.                              № 97-од

г. Анапа

Об утверждении Положения, Программы внутренней системы

 оценки качества образования (ВСОКО), годовой циклограммы

ВСОКО в МАДОУ д/с № 20   «Жемчужинка»

 В соответствии с п.З ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

России от 10.12.2013, Приказом №1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462, приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017 года № 1218

«О внесении изменений в Порядок проведения самообследования

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г.№ 462», в

целях приведения локальных актов в соответствие с действующим

законодательством, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образования (ВСОКО) МАДОУ д/с №20 «Жемчужинка» (Приложение 1).

2.  Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системы

оценки качества образования (ВСОКО) в МАДОУ д/с №20 «Жемчужинка»

(Приложение 2).

3. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества

образования (ВСОКО) в МАДОУ д/с №20 «Жемчужинка» (Приложение 3).

4. Старшему воспитателю Сажневой Е.А., ответственному за ведение

сайта, опубликовать данный приказ на сайте детского сада до 1.09.2022 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                Т.В. Яковлева

		2022-08-25T08:27:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 "ЖЕМЧУЖИНКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа